附件3          
资产支持票据承销/认购额度表
银行间市场清算所股份有限公司： 
现将我单位发行的                             （填写产品全称）发行结果通知如下，请贵公司据此办理承销/认购额度登记：
	发行人全称：                           发行人账户账号：

	品种/
档次

——
	产品简称:                        产品代码: 

	
	序号
	持有人全称
	持有人账号
	承销/认购金额
（万元）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	合计（万元）
	

	
	未成功发行额度（万元）
	

	
	计划发行额度（万元）
	

	品种/
档次

——
	产品简称:                        产品代码:

	
	序号
	持有人全称
	持有人账号
	承销/认购金额
（万元）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	合计（万元）
	

	
	未成功发行额度（万元）
	

	
	计划发行额度（万元）
	


（注：栏位不够可自行添加，超过一页请在每一页右下角注明页数及总页数）
                         发行人：
      （发行人公章或授权部门章）
                                                年   月   日     
1

